
Pachet dezinfectanti

I.D.: 65662015

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,23 RON - 344,23 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Saci menajeri, 50 buc, 35 L, Expertto Cod: 5949067505309 - Expertto - 26C1 30 BUC 3.0252 90.76 19% 17.24 108 2 Sano Javel Clor Inalbitor 2in1 cu parfum de lamaie, 4 L Cod: 7290014006881 - Sano - 29A0 10 BUC 13.8655 138.66 19% 26.34 165 3 K-SEPT Dezinfectant solutie de maini pe baza de alcool 75%, 5L Cod: 6422704002274 - K-Sept - P11 2 BUC 57.4034 114.81 19% 21.81 136.62 Total fara TVA 19 % 344.23 Lei Total TVA 19 % 65.39 Lei Total 409.62 Lei
